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Забелешк
а

Детски Црвен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Калина Димитрова Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Миа Јованова Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Јана Ќаева Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Лорена Николова Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Атанасија Митев Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Дарија Монева Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Хана Миленкоска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Славица Поп-Панева Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Кјара Чубриноска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Маша Кјаева Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лира Јемири Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Кристина Ѓорѓиовска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Киара Сертич Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп Миа Оровчанец Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолакоска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ангела Чејков Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Милена Стојанова Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Грегор Дејановски Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Petar Kostadinov Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелески Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Крстовски Машки Пријава Порт.



Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Димитар Петрушевски Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп Дамјан Чолаков Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Трајче Чолакоски Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Алеш Боѓиќевиќ Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Алфред Муслији Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Yll Karakashi Машки Пријава Порт.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Уна Фета Женски Пријава Црвен

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Крис Костадинов Машки Пријава Црвен

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Ангела Ќаева Женски Пријава Црвен 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Isidora Tanaskoska Женски Пријава Црвен 


